
 

 

 

 

SKI BUS VOGEL 
Vozni red velja od / valid from 02. 03. 2020  

 

8:50  Nemški Rovt – Penzion Resje  17:00 

9:00 

 

Bohinjskih 7 

 

16:49 

9:10 ŽP Boh.Bistrica (Train Station) 16:45 

9:12 Bohinj EKO Hotel 16:44 

9:13 AP/BS Bohinjska  Bistrica 16:42 

9:15 AP/BS  Savica (vas / village) 16:40 

9:16 AP/BS Kamnje 16:38 

9:18 AP/BS Polje 16:37 

9:20 AP/BS Laški Rovt 16:35 

9:22 AP/BS Ribčev Laz 16:34 

9:24 AP/BS Bohinj Jezero 16:32 

9:25 AP/BS Stara Fužina – Aparthotel Triglav 16:30 

9:27 AP/BS Stara Fužina 1 - Mercator 16:23 

9:32 AP/BS Pod Voglom 16:18 

9:35 AP/BS Ukanc 16:15 

9:40 Žičnica Vogel (lower cable car station) 16:10 

 
 09:10 – povezava od vlaka iz Ljubljane, Jesenic, Bleda ob 09:02 in Nove Gorice ob 08:51 

09:10 am Connection for the train arrivals from Ljubljana, Jesenice and Bled at 09:02 am and from Nova Gorica at 08.51 am  
Odhod vlaka  za Novo Gorico ob 17:26 , odhod vlaka za Bled, Jesenice, Ljubljana ob 17:27 

The train departures towards Nova Gorica at 5:26 pm, towards Bled, Jesenice, Ljubljana at 5:27 pm 
 


